CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HỌC PHẦN
Kính gởi: Khoa Sau đại học;
	Khoa/Viện

Tôi tên:	Ngày sinh:.........	 Nơi sinh:
Mã số học viên/NCS: .................. Ngành:
Khóa 20... – 20 ... của Trường Đại học Cần Thơ.
Tôi viết giấy này đề nghị Khoa Sau đại học và Khoa/Viện:	, Trường Đại học Cần Thơ xét miễn các học phần như sau:

	Học phần thạc sĩ đã học
	Học phần xin xét miễn

	TT
	Tên học phần
	MSHP
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú
	Tên học phần
	MSHP
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Trân trọng kính chào./.
		Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
							            Người đề nghị

Ghi chú: Đính kèm bảng điểm các học phần đề nghị xét miễn.
[bookmark: _GoBack]